SREDNJA STRUKOVNA ŠKOLA, SAMOBOR                                        

ŠKOLSKA GODINA 2020./2021.


RAZRED:  3. D


ZANIMANJE:  INSTALATER GRIJANJA I KLIMATIZACIJE


POPIS UDŽBENIKA
	PREDMET,
REG. BR. 
	ŠIFRA
	BR.
	NAZIV UDŽBENIKA
	AUTOR
	NAKLADNIK

	Hrvatski jezik
5350

	
3426

	
 1.


	Hrvatski jezik i književnost 3: integrirani udžbenik hrvatskog jezika i književnosti
	Jureković, Perković, Matković
	
ŠKOLSKA KNJIGA

	Engleski jezik
4983

4984
	

3225

	
 2.

 3.
	[bookmark: _GoBack]New  Headway: pre-intermediate 4TH edition:
                 - udžbenik      
                 - radna bilježnica  
	

John i Liz Soars
	

OXFORD


	Njemački jezik
6768


	

4528
	

 4.
	SCHRITTE INTERNATIONAL NEU 4: udžbenik njemačkog jezika u gimnazijama i strukovnim školama, prvi strani jezik
	Niebisch, Penning-Hiemstra, Specht,  Bovermann,    Reimann
	

LJEVAK

	Vjeronauk
6701

	
4465
	

 5.

	ŽIVOTU USUSRET: udžbenik katoličkog vjeronauka za treći razred srednjih škola

	 
Živković, Košta,  Kuzmičić

	
KRŠĆANSKA SADAŠNJOST


	Etika
3010
	2013
	 6.

	Bioetika: udžbenik etike
	Reškovac
	PROFIL

	Matematika 
2165

	
1594
	
 7.
	Matematika u struci 3: udžbenik sa zbirkom za 3. raz. trogodišnjih strukovnih  škola
	
Matijević, Salamon, Šego 
	
ALKA

	Osnove automatizacije 
1218

	
944
	
 8. 

	Pneumatika i hidraulika- 1. DIO – Pneumatika i elektropneumatika: radna bilježnica 
	
Nikolić
	
TIPEX

	Tehnologija grijanja i 
klimatizacije
2925
2924
	

1961

	
 9.

10.
	
Tehnologija grijanja i klimatizacije:  
               - udžbenik
               - radna bilježnica
	

Crnoja
	
 NEODIDACTA





